[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От  04.06.2019  г. №  33
с. Садовое
Об определении места для размещения объявлений на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение»
В целях упорядочения  размещения объявлений на территории МО «Садовское сельское поселение» в соответствии со статьей 21.1 Закона Республики Адыгея от 19.04.2004 г. № 215 « Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить места размещения объявлений:

- с.Садовое : ул.Клубная, 2 - здание администрации, ул.Красная, 9 – амбулатория, ул.Клубная, 17 – магазин  «Все для дома»;

- а.Бжедугхабль: ул.Клубная, 11 «а» -  ФАП, ул.Клубная, 8 -  магазин «Маяк»;

- с.Верхненазаровское : ул.Почтовая, 40 «б» - ФАП, ул.Почтовая 57 «б» - магазин «Мусик».

2. Размещение объявлений (афиш, плакатов, листовок) и иных информационных материалов,  разрешается осуществлять в строго установленных настоящим постановлением местах.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
«Садовское сельское поселение»                                                                          С.Н.Камышан